
UCHWAŁA NR 1226/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 770/ZP/VI/21 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 maja 

2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 770/ZP/VI/21 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Cieszynie załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie – Schemat 
Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Cieszynie, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122A9954-9D24-487D-A7ED-DDDD423B07BF. Podpisany Strona 1



GO

STAROSTA S

SKARBNIK FS

WYDZIAŁ FINANSOWY WF

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY

WO

RZ

IT

KP

WYDZIAŁ RADY, 
ZARZĄDU I ZDROWIA

WYDZIAŁ INFORMATYKI
I CYBERBEZPIECZEŃSTWA

BIURO DS. 
PRACOWNICZYCH

SEKRETARZ STCZŁONEK 
ZARZĄDU CZM

WYDZIAŁ INWESTYCJI WI

POWIATOWY ZARZĄD
 DRÓG PUBLICZNYCH

BIURO BEZPIECZEŃSTWA 
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO

BB

AUDYTOR AU

BIURO ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH ZP

STANOWISKO DS.
 SKARG I KONTROLI SK

SR

IOD

POIN

RP

BIURO POWIATOWEGO 
RZECZNIKA 

KONSUMENTÓW

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH

PEŁNOMOCNIK DS. 
OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

GEOLOG POWIATOWY

CZŁONEK 
ZARZĄDU CZŚ

WYDZIAŁ 
NIERUCHOMOŚCI WN

WYDZIAŁ GEODEZJI 
KARTOGRAFII
I KATASTRU

REFERAT GEODEZJI
I KATASTRU

REFERAT GEOINFORMATYKI
 I UDOSTĘPNIANIA DANYCH

WG

WGG

WGD

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 
ROLNICTWA
I LEŚNICTWA

WS

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY
I BUDOWNICTWA WB

POWIATOWY URZĄD PRACY

BIURO TRANSPORTU
I ORGANIZACJI RUCHU

REFERAT PRAWA JAZDY

REFERAT REJESTRACJI 
POJAZDÓW

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

BT

WKP

WKR

ZN

WR
WYDZIAŁ ROZWOJU

I FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH

WYDZIAŁ KULTURY, 
SPORTU, TURYSTYKI

 I ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH

WT

CZP
CZŁONEK 
ZARZĄDUWICESTAROSTA W

WYDZIAŁ EDUKACJI

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
OŚWIATY

POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
POMOCY SPOŁECZNEJ

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. 
ORZEKANIA

 O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

WE

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

LEGENDA:

OZNACZA ETATOWEGO 
CZŁONKA ZARZĄDU

OZNACZA NIEETATOWEGO 
CZŁONKA ZARZĄDU

WK

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W CIESZYNIE

OZNACZA JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
POWIATU CIESZYŃSKIEGO

WGU

REFERAT – OŚRODEK 
DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ 

I KARTOGRAFICZNEJ

PZSTANOWISKO DS. 
PROMOCJI ZDROWIA

GEOLOG POWIATOWY

REFERAT
 GOSPODARCZY

SR

         REFERAT 
ADMINISTRACYJNY WOA

WOG

     STANOWISKO DS. 
KONTAKTU Z MEDIAMI

 PRZEWODNICZĄCY 
    RADY POWIATU

Załącznik do uchwały Nr 1226/ZP/VI/22

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122A9954-9D24-487D-A7ED-DDDD423B07BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

